ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2017 №413
г. Барнаул

О признании утратившими силу неко-
торых актов Администрации края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу:
постановления Администрации края:
от 26.01.2004 № 36 «О юбилейных мероприятиях, посвященных

75-летию со дня рождения В.М. Шукшина»;
от 15.02.2011 № 72 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции края от 17.04.2007 № 160»;
распоряжения Администрации края:
от 24.01.2003 №43-р;
от 20.06.2003 № 484-р;
от 06.10.2004 №766-р;
от 14.07.2005 № 472-р.

Алтайского края А.Б. Карлин